CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL – PI
RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO

CNPJ: 00998.395/0001-63
CEP:64235-000

camaracocal2018@gmail.com

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municípal de Cocal, torna público a Dispensa de licitação nº 004/2023, menor preço global,
prevista no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021. Conforme o item abaixo:

ITENS  QUANTIDADE  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
1 7.000 LITROS  GASOLINA COMUM

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 (três) dias úteis, conforme
previsão do §3° do Art. 75, presencialmente ou por e-mail.
Objeto: Aquisição de COMBUSTIVEL
RECURSOS:  500 - RECURSOS PROPRIO
Informações: RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO, COCAL.
E-MAIL : camaracocal2018@gmail.com
Cocal (PI), 23 de ABRIL de 2024.

MARIA DO CARMO VIEIRA DE SOUSA

Agente de Contratação
PORTARIA Nº 08/2024

mailto:camaracocal2018@gmail.com